954.00UND 477.002PISS1067 477.00PISS1067-PTA. EXT. MADERA PINO PANEL VARSOVIA NAT.
45x850x2070MM (ET) 0.00

Representación Impresa de la Boleta de Venta Electrónica

OP. EXONERADA 1,794.00S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 1,794.00

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 1,794.00S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADASSON: MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO Y 00/100 SOLES